
UCHWAŁA NR LIII/431/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego z zakresu właściwości województwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne z zakresu właściwości województwa pn.: „Pomoc 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa" w zakresie: zakwaterowanie (w tym zakup mediów), zapewnienie całodziennego 
wyżywienia, zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, które są niezbędne do 
bieżącego funkcjonowania. 

§ 2. Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi stosowne porozumienie między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 168837B0-D5E9-449A-AC27-8235580B0736. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


